L'AMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PTIILO.{\'. S.{NT()S DUI\IONT, N. " rel

'-,,,.i
i ;Til:Í,,iii jllllllll'll; FoNE/FÁx 0Í,, s52,,s2.

PORTARIA III.O GO2, DE 05 DE JANETRO DE 2OO9.

:osÉ clnt-os MAtrA, Presidente da câmara

Municipaí de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiÇões legais, baixa a

seguinte Portaria:

Art. 10 - Fica concedido a Senhora MARIA

APARECIDA SORROCHI PIMEi{T& portadora do RG n.o 11.064.056, ocupante do

Emprego de Provimento em Comissão de Assessora lurídíca da Câmara Municipal de

Pracinha, trinta (30) dias de férias, referente ao período aquis;tivo de 10 de fevereiro

de2007 a 09 de fevereiro de 2008, que serão gozadas a paúir cjesta data.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

R€§ISTRÊ-SÊ PUBr-rQUE-SE CUMPRA.SE

Câmara Municipal de Pracinha/SP,. rJ5 de janeiro de 2009.

Câmara =

Registrada na Secretaria da Câmai-a Municipal de pracinha em livro
,rt

LQ

pOr aflxaçãrr no local púbiico de costume, na date ;upra.

Silva Brito